## AD MARCUM LOLLIUM.

## ODE IX.

Scripta sua nunquam interitura. Sine pectatum ope Vir-  
tutem obliuione sempiterna deleri. Se suis versibus  
res à Lollo gestas memoria prodierunt. Lauz conser-  
tie, & ceterarum virtutum.

**N**E forte credas interitura , que  
Longe sonantem natus ad Ausidum  
Non ante vulgatas per artes  
Verba loqui socianda chordis.  
Non , si priores Maenios tener  
Sedes Homeris , Pindaricæ latent,  
Cæque , & Alcæ minaces,  
Stesichorique graves Camœneæ  
Nec , si quid olim lusit Anacreon,  
Delevit ætas : spirat adiuc amor,  
Vivuntque commissi calores  
Æolia fidibus pueræ.

Non

## LIBER IV.

Non sola comptos arsit adulteri  
Crincis , & aurum vestibus illatum.

Mirata , regalisque cultus,  
Et comites , Heleni Lacana:

Primusve Teucer tela Cydonio

Direxit arcu : non semel Ilios  
Vexata : non pugnavit ingens

Idomeneus , Sthenelusve solus

Dicenda Musis prælia : non ferox  
Hector , vel acer Deiphobus gravcis

Excepit iactus pro pudicis

Conjugibus , puerisque primus:

Vixere fortes ante Agameninona

Multi ; sed omnes illacrymabiles

Urgentur , ignotique longa

Nocte , carent quia vate sacro.

Paullum sepulta distat inertis

Celata virtus. Non ego te meis

Chartis inornatum silebo.

Torre tuos patiar labores

Impune , Lolli , carpere lividas

Obliviones. Est animus tibi,

Retrumque prudens , & secundis

Temporibus , dubiusque rectus

Vindex avaræ fraudis , & abstinentis

Ducentis ad se cuncta pecunie,

Consulque non unius anni

Sed quicquies bonus , atque fidus

Judex honestum prætulit utili , &

Rejecit alto dona nocentium.

Vultu - per obstanteis catervas

Explicitus sua victor armis

Non possidentem multa vocaveris

Recte beatum : rectius occupat

## 107

No.

## CARMINUM

Nomen beati, qui Deorum

Muneribus sapienter uti,

Duramque caler pauperem pati;

Pejusque letho flagitium timet;

Non ille pro charis amicis,

Aut patria timidus perire.

## AD LIGURINUM.

## ODE X.

*Ut, dum per etatem licet, fruatur forma sua bono;  
alioqui fore, ut ipsum sero paniteat; cum sios  
ille etatis exaruerit.*

**O** crudelis adhuc, & Veneris muneribus potens;  
Insperrata tux cum veniet pluma superbix;  
Et quæ nunc humeris involitant, deciderunt comæ,  
Nunc & qui color est puniceæ flore prior rose,  
Mutatus, Ligurine, in faciem verterit hispidam:  
Dices heu ( quoties te in speculo videris alterum )  
Quæ mens est hodie, cur eadem non puer fuit?  
Vel cur his animis incolumes non redunt genæ?

## AD PHYLLOIDEM.

## ODE XI.

*Die natali Macenatis, qui erat Id. Apr. invitatus  
eum ad epulas.*